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Krosno, dnia 23.08.2012

Do wszystkich uczestnikow postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg narzedzi chirurgicznych, elektrod do zabiegéw urologicznych, wézka reanimacyjnego
EZ/215/78/2012.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych Zamawiajacy
nie ujawniajac Zrodla zapytania, przekazuje tres¢ ziozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanic 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu realizacji zamowienia do 7 tygodni od daty
podpisania umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiajacego termin? Przedmiotem zamowienia jest sprzet
medyczny, ktéry konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiajacego, proces jego produkcji moze zatem zostaé
rozpoczgty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiajacym.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu realizacji zaméwienia do 7 tygodni od daty
podpisania umowy.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmniejszenie kar umownych w przypadku opdznien w dostawie z 0,5%
wartosci brutto za kazdy dzien zwloki na 0,1% lub inna nizsza stawke zaproponowang przez Zamawiajacego?
Proponowane kary umowne sa wysokie, zwlaszcza biorac pod uwage krotki termin realizacji zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z pakietu nr 2 wozka reanimacyjnego i utworzenie dla niego
odrgbnego pakietu? Proponowane rozwiazanie jest bardzo korzystne, gdyz zwigksza konkurencyjnos¢ skladanych ofert,
co z kolei wplywa na obnizenie kosztow zakupu wdzka.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode i tworzy z pozycji nr 1 pakietu 2 odrebny pakiet 2a.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek, ktorego konstrukcja wykonana jest ze stali nierdzewnej
kwasoodpornej, fronty szuflad z wysokiej jako$ci polietylenu dostgpnego w szesciu kolorach, natomiast blat roboczy z
wysokiej jakosci tworzywa (polipropylenu) lub stali nierdzewnej kwasoodpornej? Proponowane rozwiazanie jest
tozsame z wymaganym i zapewnia najwyzsza jako$¢, stabilno$¢ konstrukcji oraz dlugi okres uzytkowania wozka, a
takze odporno$é na mozliwe uszkodzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszecza z zachowaniem pozostalych parametrow.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek o wymiarach zewnetrznych bez wyposazenia
640x480x980mm? Oferowane rozwiazanie jest w optymalny sposob dopasowane do potrzeb uzytkowych wozka i
bardzo dobrze sprawdza si¢ w praktyce.



Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuie zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek wyposazony w 5 szuflad wysuwanych w 110% na
prowadnicach rolkowych i wypetnionych wyjmowanymi koszami wykonanymi z wysokiej jakosci tworzywa ABS?
Takie rozwiazanie jest znacznie korzystniejsze od wymaganego gdyz ulatwia proces dezynfekcji wézka i jego
calkowitej sterylizacji, zwieksza zakres funkcjonalny i doskonale sprawdza si¢ w praktycznym zastosowaniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek wyposazony w centralng blokade wszystkich szuflad przy
uzyciu kluczyka umieszczona z przodu wozka w gornej czgsci? Proponowane rozwigzanice jest korzystniejsze od
wymaganego i umozliwia centralng blokade wszystkich szuflad.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek reanimacyjny wyposazony w cztery podwéjne kola o
srednicy 125mm, w tym dwa kola antystatyczne z podwdjna blokadg co do toczenia i obrotu? Zastosowane rozwiazanie
jest korzystniejsze od wymaganego i pozwala na zapewnienie mobilnosci wézka oraz jego unieruchomienie wzgledem
podloza.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek wyposazony w jeden uchwyt do jego prowadzenia
umieszczony przy krétszym z bokdw? Proponowane rozwiazanie pozwala na swobodne transportowanie wodzka i
komfort pracy personelu medycznego.



Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek bez pionowych listew do mocowania wyposazenia? W
przypadku oferowanego wozka jest to wymaganie zbedne, gdyz jego dodatkowe elementy montowane sg przy
zastosowaniu innych rozwiazan.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek bez tylnej listwy montazowej oraz zamontowanego na
niej tuku ze stali oraz polki ze stratyfikowanego laminatu? Wymaganie to nie jest konieczne dla uzytkowania wozka a
jego brak nie obniza funkcjonalnosci produktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek wyposazony w nadstawke umieszczong na wysiggniku
ze stali nierdzewnej z pigcioma pojemnikami wykonanymi z péiprzezroczystego tworzywa bez mozliwosci umieszenia
na nich etykiet informacyjnych? Proponowane rozwigzanie jest rownie korzystne jak wymagane i pozwala na
przechowywanie produktow medycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania uchwyt na pojemnik z odpadami widoczny na zdjeciu bez
polipropylenowego pojemnika? Proponowane rozwigzanie jest rownie korzystne jak wymagane.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14. Czy Zamawiajacy oczekuje do zaoferowania wozek o nosnosci konstrukcji do 400kg, oraz fadownosci
kazdej z szuflad rzedu 30kg? Wprowadzenie powyzszego wymogu umozliwi zaoferowanie wylacznie wozkow
najwyzszej jakosci, gwarantujacych dlugotrwaly okres uzytkowania sprzetu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 15. Czy Zamawiajacy oczekuje do zaoferowania wozek wyposazony w 4 krazki odbojowe umieszczone nad
kolami? Gwarantuje to pelne zabezpieczenie wozka oraz scian szpitala przed mozliwymi uszkodzeniami.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 16. Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy jednorazowej i wprowadzi w zakresie par. 5
jako obowiazujace nastepujace zapisy:
»Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych w nastepujacych wypadkach i w



nastepujacych wysokosciach:

1)za opdznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 0,5 % wartosci op6znionej dostawy (nie mniej niz 20 zl),
za kazdy dzien opoznienia, jednak nie wigcej niz 10% wartosci opdznionej dostawy

2)w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysoko$ci 1 % wartoéci reklamowanego towaru za
kazdy dzien opdznienia (nie mniejszej niz 20 zt), jednak nie wigeej niz 10% wartosci reklamowanego towaru.

3)w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 20% wartosci niezrealizowane]
umowy (nie mniejszej niz 20 zl.)

oraz doda we wzorze umowy sukcesywnej w zakresie par. 5 ust. 1 pkt. 1 i 2 odpowiednio zdanie: ,, jednak nie wigcej
niz 10% warto$ci opoznionej dostawy reklamowanego towaru™.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17. dot. pakietu 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydluzenie terminu dostawy do 14 dni?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu dostawy do 7 dni.

Pytanie 18. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej z wysokosci 2% na 0,5% za opdznienie w
realizacji przedmiotu umowy, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej z wysokosci 5% na 2% w przypadku nie
dotrzymania terminu reklamacji, za kazdy dzien opdznienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysoko$ci kary umownej z wysokosci 20% na 10% w
przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

UWAGA!!
Wobec udzielonych wyjasnien na zapytania Wykonawcow nalezy indywidualnie uwzglednié zmiany w ofercie w tym
w formularzu cenowym i przedmiotu zamdwienia.
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